YTBEpXA

HaumeHoBaHue yupexgeHus (nog MAOY a/c Ne 74 "Paayra

TpeboBaHWA K NnaHy (hMHaHCOBO-X03ANCTBEHHOW AeATeNbHOCTN rocyAapCTBEHHONO
(MyHMUMNANBHOTO) yupexaeHus,

yTBEepXAeHHble MpukazoMm MuHdmHa Poccum ot 28 mions 2010 r. Ne 81 H

B pea. MNpukasoB MuHdmHa Poccun oT 27.12.2013 Nel40H, 0124.09.2015 Ne140H, 0729.08.2016
Nel42H

CornacosaHo

3amecTuTenb pykoBoaMTeNss AGMUHUCTPALMN MYHULMNAIBHOTO
obpasoBaHus "Iropoackoli okpyr YepHoronoska'l
(HavMeHoBaHWe AO/MKHOCTY nua, YTBEPXKAAKOLWEro 4OKYMEHT)
H.B. Cokon

(noanuceb) ~  (pacwwndpoBKa nogmnmcu)
"W '\ w n &M 20 r.

MnaH hrHAHCOBO-X035CTBEHHO AeATENIbHOCTU

Ha 2017ron

KoAabl
®opma no K[,
lata 01.09.2017
no OKMNO 39765300
KOA, N0 peecTpy y4aCTHUKOB GI04KEeTHOro
npouecca, a Takxe puanyeckmx nud, He 00001
ABNAOLWMXCA YHaCTHUKaMN BLOAXETHOro
npouecca
NHH 5031021338
Knn 503101001
no OKEN 383

EavHiua nsmepeHmns: py6.

HanmeHoBaHWe opraHa, OCyWecTB
(PyHKUMM 1 MONHOMOUUS yupeaunTe.

AApec (PaKTUHECKOr0 MECTOHAXO0X;

yupexaeHus (nogpasaeneHus) 142432, MockoBckas 06/, HormHckuii p-H, YepHoronoska r, JlecHas yn, gom Ne 10

1
1.1. uenn aesTeNbLHOCTY yupexaeHus (noapasaeneHus):

. CBefleHna 0 AeATeNibHOCTHN

OkasaHwe ycnyr no JoWKoNbHOMY 06pa3oBaHuWio N0 OCHOBHbIM HaNpPaB/IEHUAM: COLMaNbHO-IMYHOCTHOE, NO3HOBATENbHOE, XYA0XECTBEHHO-3CTETUYECKOE, IU3KY/IbTYPHO-03[,0p0BUTE/IbHOE

1.2. Buabl pgedtensHOCTU yupexaeHus (nogpasfeneHus):

OcCHOBHOII BMA AesTensHocTu: JowkonbHoe obpasoBaHme (NpeaLllecTBylollee HadasibHOMY 06LieMy ob6pasoBaHuto) 80.10.1

fononHuTtensHble BUAbl: KncnopogHole KOKTelm

1.3. MepeuyeHb ycnyr (paboT), OTHOCALLMXCS B COOTBETCTBUM C YCTABOM (MO/IOXKEHUEeM NoApa3aeeHns) K OCHOBHLIM BUAaM AesTe/lbHOCTH
yupexpaeHust (nogpasaeneHus), npefoctasneHne KoTopbIX 415t (hU3MUYECKnX 1 IpUANYECKIX fTNL, OCYLLLECTBASETCS, B TOM YiC/e 3a nary:

1. MpucmoTp 1 yxoasa feTbMu



2. KucnopogHble KokTennm
2. CBegeHuns 06 nmyulecTse
HavmeHoBaHue nokasarens Cymma, py6.
2.1. O6was 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABWKMMOro rocyAapCTBEHHOro (MyHUUMNansHoro! nmyLlecTsa. 25112 257,12
B TOM uucne:
2.1.1. CTOMMOCTb MMYyLLEeCTBa, 3aTeN/IEHHOro0 CO6CTBEHHUMKOM UMYLLECTBA 3a YUHOeX/IeHNeM Ha
2.1.2. CTOMMOCTb MMYyLLECTBa, NPUOBPETEHHOrOo yupexaeHnem (nogpasaeneHmem) 3a cyuet
BblA€NIEHHbIX COGCTBEHHUKOM MMYLLLECTBA YUPEXAEHNA CPeACTB
2.1.3. CTOMMOCTb UMYyLLLECTBa, NPUOBPETEHHOrOo yupexaeHnemM (nogpasaeneHmem) 3a cyeT 40X0A0B,
Nosly4YeHHbIX OT MHOW NPUHOCSLLEl [0X0A AeATeNIbHOCTH
2.2. O6wasn 6anaHcoBas CTOMMOCTb [BMXUMOIO rocyapCTBEHHOro (MyHULMNaNbHOro) NMyLLLECTBa,
RCfirn
B TOM uuCrie:
2.2.1. banaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOro ABMXMMOro MmyLlecTsa 8381 449,13

25112257,72

10 826 895,64

3. Mpoune cBefeHUs
3.1. Npoune ceefeHns



1.

1.1.

111
1.2.
121

2.

2.1.

211

21.2

2.2.
2.3.
2.4.

3.1.
3.2.

321

MokasaTenu hMHaHCOBOro COCTOAHUA yupexaeHus (nogpasaeneHuns)
Ha «01» sauBaps 2017 r.
(nocnepHol OTYETHYIO AaTy)

HanmeHoBaHue nokasarens
2
HedunHaHCcoBble aKTUBbI, BCETO:
U3 HUX:
HeJBWXMMOE NMYLLEeCTBO, BCEro:
B TOM uucne:

ocTaTtoyHas CTOMMOCTb
0Cc060 LEHHOE UMYLEeCTBO, BCETO:

B TOM 4yucne:
ocTato4yHasa CTOMMOCTb
dunHaHCOBblE aKTUBbI, BCErO:
N3 HUX:
AEHeXHble cCpeAcTBa yupexaeHua, Bcero:
B TOM yucne:
AEHEeXHble cpeacTBa yupexaeHna Ha cyeTax

[leHeXHble Cpe/iCTBa YUPeXAEHUs, pasMeLleHHble Ha AeN03UTbl B KPEAUTHOW opraHnsayun

WHble (PUHAHCOBbIE NHCTPYMEHTbI
Aebutopckas 3af0/HKEHHOCTb NO foxoAam
pebutTopckas 3af0/HKEHHOCTb MO pacxogam
O6s3aTenscTBa, BCEro:
N3 HUX:
ponrosble o6s3atenscTea
KpeauTopckaa 3a40/1KEeHHOCTb:
B TOM 4yucne:
npocpoyeHHas KpeauTopckasa 3af0/KEHHOCTb

7aCnvua 1

Cymma, Tbic. pyb6.

3

37 044,44

25 112,25

14 746,96
8 381,44

4 142,23
46/4,36

4410,45
4410,45
133,81

.................. COK 10
353,98

353,98



HaumeHosaHve nokasarens Kog
CTpOKM
1 2

TocTynneHust 0T J0X0/0B,
BCEro 100

B TOM 4nC/e OT COBCTBEHHOCTH 110

[Hoxopp!: 120

[0XOfibl OT OKa3AHUS yCnyr,
pa6or

Cy6euanm Ha BbINONHeHne
MyHuUNanbHoro safaHms

Haior Ha nmyuiectso

[0X0fb! OT WTPAchoB, NeHell,

VHBIX CYMM NPUHYAUTENBHOTO
n3bLATUA 130

6e3803Me3/IHbIE MOCTYN/IEHNS!

OT Ha/UMOHA/BHBIX
opraHu3auuii, npaBuTeNbCTB 140
WHble cy6euaum,

npejocTaBneHHble U3 blopKeTa 150

npouwne Aoxoas! 160
Mpouve poxoab!
YBenuueHune CTouMocT

OCHOBHbIX CPEACTB

Hanor Ha umuuiectso

MokasaTenu no NoCTyNAEHUsAM U BbiNaatam yupexaeHus (noapasaeneHns)

Kop no 6topkeTHOI knaccndmkaumm
Poccuiickoit ®eaepaLyim

00000000000000000130,130

00000000000000000130.130

00000000000000000130.130

00000000000000000130.130

00000000000000000130,130

00000000000000000130,130

00000000000000000130,130

00000000000000000130.130

00000000000000000130,130

00000000000000000180,180

00000000000000000180,180

00000000000000000180,180

00000000000000000180,180

Kop cy6eugun
(™n cpeacTs)

TC 02.01.05

Kog cybeuan 2001

Kop cy6euaun 2004

Kop cybenpn 2031

Kop cybeuann 2032

Kop cy6eugun 2033

Kop cy6euann 2034

Kop cy6euaun 2002

Kog, cybeupumn 2025

kop cybeupun 2106

Kog, cybeuaum 2031

Ha «01 » ceHTA6pA 2017 r.

BCero
cybecuanv Ha
)] 0e
BLINO/HEHNS!
rocysapcTeeH
HOro (MyHULMNasb
HOro) 3afjaHus us
thegepanbHoro
6GlompreTa, Glopketa
cy6bekTa Poccuiickoii
Depepauuu (MeCTHOrO
4 5
45294324 36777167
X
44718608 36777167
8141441
13358446 13358446
763200
16578000 f 16578000
419000 f r 419000
324521 324521
- r X
| *
X
375716
22237
250000
103479

cy6enaun Ha cy6euaun, npegocTas
nsemble B
COOTBETCTBUM C
BbINO/HEHUS a63aLiem BTOpbIM
rocyiapCTBEHHOro nyHktalctatbu 78.1

3afiaHus n3 Glopketa  BIO/PKETHOrO kopekca

PepepansHoro hoHaa Poccuiickoit
06s13aTeNLHOT depgepaumm
MEeZMLIHCKOTO
CTpaxoBaHust
5.1 6
375716
- X
v
A P !

22237

) e

250000

Tabnuua 2

0O6beM hHaHCOBOrO o6ecneyeHus, pyb.
BTOM umcne:

cy6enanm Ha

cpe/cTBa 06A3aTeNbHOTO

0
KanuTasibHbIX BIOXEHMiA
7 8
X X
X X
X X
X

MOCTYNNEHNs OTOKa3aHUs YCNyr (BbINO/HEHWA paboT) Ha NNaTHol OCHOBE U OT UHO
NPUHOCALLEH JOXO/ AESTENLHOCTI

BCero

8141441

8141441

M3HWUX FPaHTbI

10



Bbinnarkl no pacxoAam, BCero:

B TOM YiC/e Ha: BbINNATh!
nepcoHarny Bcero:

B TOM YnC/e Ha: BbINNATH!
nepcoHany Bcero:

Ha onnary Tpyaa u Haumncnexns
Ha BbINaThl No onnare Tpyaa

Hauucnenns Ha BbInnaTel no
onnare Tpyaa

B TOM YUC/Ie Ha: Bbin/aThl

nepcoHany Bcero:

Ha onnaty Tpyaa v Hauncnexns
Ha BbINNaTLI MO onnate TpyAa

Hauncnenns Ha Bbinnatel no
onnare Tpyaa

BTOM YNC/Ie Ha: BbIN/IaTLI
nepcoHany Bcero:

Ha onnary Tpyaa v HaumcneHus

Ha BbINaTh Mo onnate Tpyaa

Hauncnienns Ha Bbinnatkl no
onnarte Tpyaa
B TOM YMC/E Ha: BbINNaThl

nepcoHany Bcero:

Ha onnary Tpyaa v Hauvcnerus
HaBbINAaThl N0 ONnaTe TpyAa

HauncneHus Ha Bbinnatkl no
onnare Tpyaa

B TOM YMC/e Ha: BbiNNaTkl
nepcoHany

YNnary Hasioros, CG0POB U UHbIX
nnarexe, Bcero

3 HIX HayN/IaTy HasoroB,

Cc6OpPOB U UHbIX NNaTexei

M3X HX OnnaTa Hasnora Ha
MMylLecTBO

M3X HX OMNara Hasiora Ha
VMyLIeCTBO
Pacxo/0B Ha 3akynky TOBapOB,
pa6or, ycnyr)

pacxofjbl Ha 3aKynky TOBapos,
paGor, ycnyr, Bcero

Yecnyru casn (MHTepHeT)

Yenyru ceasn

KommyHanbHBIii ycnyrm

Ycnyru no coiepxanuio
MMylecTsa

Mpouve pa6oTsl, yenyri

YBenu4eHue CToMMocTi
OCHOBHbIX CPE/CTB

200

230

230

230

250

260

00007010000000000111211

00007010000000000119213

00007010000000000111211

00007010000000000119213

00007010000000000111211

00007010000000000119213

00007010000000000111211

00007010000000000119213

00007010000000000112,222

00000000000000000852,290

00007010000000000851.290

00007010000000000851,290

00007010000000000244,221

00007010000000000244.221

00007010000000000244,221

00007010000000000244,223

00007010000000000244,225

00007010000000000244,226

00007010000000000244,310

kogcy6euamn 2001

Ko cy6eugun 2031

Kog, cy6euaun 2032

kop cy6enaumn 2033

TC 02.02.01

Koz cybeupumn 2002

Koz cybeuaumn 2002

kog, cy6enan 2001

kop cybenan 2025

Koz cybeuan 2001

Koz cy6eman 2001

Kog cybeuam 2001

Kog cy6enan 2001

Kop cy6enan 2001

49704774,98

29110590,5

1667268,82

16578000

12732719

3845281
1875000

1440092

434908

3459000

2656682

802318

10564

447193,41

1919341

324521
103479

1548,07

20145443

22237.00

68451,93

3240697.86

2897812 78

600000.00

4021547*35

29110590,5

1667268,82
16578000

12732719

3845281
1875000

1440092

434908

3459000

2656682

802318

10564

324521

1548,07

10778816.78

68451.93

3240697,86

289781278

600000,00

375716

103479

272237

19193,41

9094389,22



YBenuueHue cToumocTi
OCHOBHbIX CPEACTB

YBenuyeHne cTonmocTn
OCHOBHbIX CPE/ACTB

YBenuueHne cTonmocTn
MaTepnasibHbiX 3anacos

YBenuueHue cToumocTn
MaTepuabHbIX 3anacoB

MaTepuabHbIX 3anacos

YBenmueHne CToumocTn

MarepuanbHbIX 3anacos
MocTynnenne (hnHaHCOBbIX
aKTMBOB, BCEro

BbiGbITNE (hUHAHCOBbIX
aKTMBOB, BCEro

OcCTaToK Cpe/aCTs Ha Hauano
ropa

roga
OcTaToK CpeAcTs Ha Hauano

300

500

00007010000000000244,310

00007010000000000244,310

00007010000000000244,340

00007010000000000244,340

00000000000000000244,340

00000000000000000244,340

X

X

00000000000000000000
00000000000000000000

Kop, cy6euann 2034

Kog cy6enanm 2106

Koz cybeuaun 2004

Kog cybeuan 2001
TC 02.01.05

TC 02.02.00

TC 02.02.05
TC 02.02.00

419000.00

250000.00

763200

1189654.21
9070588.85

23800.37

4410450.98

929147.85
42993.78

419000.00

763200

1189654.21

3438309.35

250000

9070588.85

23800.37

972141.63

929147.85
42983.7S



OCTaTOK CpeacTB Ha Hauaso

roga 00000O0000000000000 Kop cy6enay 2001 3438309.35

OCTaTOK CPe/CTB Ha KOHel,

3438309.35

Ha «01» ceHTA6ps 2017 .

IMa cierieress saes 000 X
Mokazarenu BbinNnar no pacxogam
HaumeHoBaHue Kopg fog BCEro Ha 3aKynku
nokasatens CTPOK Hauan
n a Ha 2017 1. Ha 2018 .
3aKynk oyepeaHO hUHaAHCOBbI roj 1-blit TOp
" nnaHoBoro
nepuopaa
1 2 3 4 5
Bbinnatsl no pacxoaam
Ha 3aKyrnKy ToBapoB,
pa6orT, ycnyr Bcero: 0001 X 20145443.00 15551189.50
B Tom uucne Ha onnary
KOHTPaKToB
3aK/MOYEHHbIX [0
Havana oyepefHoOro
(hMHAHCOBOrO roga 1001 X 6843573.64
YBennuexve
CTOMMOCTU
marepuanbHbIx
3anacoB (MPoAyKTbl)
KL, 2004 1001 2016 636000.00
YBenuuenve
CTOMMOCTU
martepuabHbIX
3anacos (MpoayKTbl) 1001 2016 6207573.64
Bcero 2001 2017 \J 13301869.36
Bcero 2001 2018 15551189.50
Bcero 2001 2019
nHTepHeT KLI2001
KOCry221 2001 68451.93 70000.00
WHTepHeT KL2025
KOCry221 2001 22237.00 22237.00
KoMMyHanbHbl i
ycnyrn KOCry223 2001 3240697.86 2913125.00
KOHTpaKT Ha noctaBky
3NeKTPO3Heprum 608148.00 608148.00
KOHTpaKT Ha nocTasky
TennoBoii aHeprumn 2371099.62 2033377.00
KOHTpaKT Ha noctasky
XONOAHOM BoAbl 1
BOJ00TBEAECHUA 261450.24 271600.00

Ha 2019
2-0i¥i rog
nnaHoBOro
nepuopa

15508620.50

15508620.50

70000.00

22237.00

2913125.00

608148.00

2033377.00

271600.00

Ha 2017 .
oyepenHoi
(hMHAHCOBBbI
rog

20145443.00

6843573.64

636000.00

6207573.64

13301869.36

68451.93

22237.00

3240697.86

608148.00

2371099.62

261450.24

Ha 2018 I

1-blih rog

nnaHoBOro

nepuopa
8

15551189.50

15551189.50

70000.00

22237.00

2913125.00

608148.00

2033377.00

271600.00

Ha 2019 1.
2-0if rof, NNaHoBOro
nepuopa

15508620.50

15508620.50

70000.00

22237.00

2913125.00

608148.00

2033377.00

271600.00

B TOM uucne:
Ha 2017 .
ouyepeHOii

hUHaHCOBbI
rog
10

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ha2018 1.
1-biii rog
nnaHoBoro
nepuoaa
11

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ha 2019 r.
2-0¥4 rof, nnaHoBOro nepuoja

12

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



YBenuuexve
noTpe6HOCTN KOMMYH,
ycnyrax B ciy4ae
aBapuu

Ycnyru no
coaepxaHuio
umyujecTBa
KOCry225
CopepxaHnve n
PEMOHT NHXEHEPHBIX
cuctem

PeMOHT 6bIToBOI
TEeXHUKM

BblBO3 Mycopa

Y6opka cHera

3amepb!
CONpOTUB/IEHNUS
PEMOHT NOXapHO
curHanmsauun u
CUCTeMbI OMoBeLLeHNs!
nogei

Jepatuzaums n
[e3nHcekuns

OGCnyxuBaHe BeCoB

MpoBepka noxapHbIX
necThu,

Mokpacka orpaxaeHus
KocmeTunueckuii
PEMOHT nocne
NpoTeYKM B rpynnax

Mpouvne ycnyru
KOCry 226

Ycnyru oxpaHb!

KoHeynbTaHT +

Mposeaexve
mefocMoTpa

HoTapnanbHble ycnyru

YPM (o6cnyxmBaxue)
CaHMUHUMYM

O6cnyxusaHve 1C
Mopnucka ®ryn
"Mouta Poccun”
Kypchl NoBbILLEHNS
KBanudukaum
O6cnyxmBaHue caita
[leTckoro caga

2001

2001

0,00

2897812,78

310000,00

200000,00

110000,00

40000,00

14000,00

70000,00

60000,00

17000,00

130000,00

385000,00

1561812,78

1600000,00

600000,00

69281,63

130000,00

8000,00

15000,00

50000,00

30000,00

1800,00

360242.37

3000,00

0,00

1200000,00

310000,00

220000,00

120000,00

50000,00

15000,00

80000,00

70000,00

18000,00

130000,00

187000,00

1100000,00

536800,00

68000,00

110000,00

0,00

15000,00

45000,00

30000,00

1800,00

0,00

3000,00

0,00

1200000,00

310000,00

220000,00

120000,00

50000,00

15000,00

80000,00

70000,00

18000,00

130000,00

187000,00

1100000,00

536800,00

68000,00

110000,00

0,00

15000,00

45000,00

30000,00

1800,00

0,00

3000,00

0,00

2897812,78

310000,00

200000,00

110000,00

40000,00

14000,00

70000,00

60000,00

17000,00

130000,00

385000,00

1561812,78

1600000,00

600000,00

69281,63

130000,00

8000,00

15000,00

50000,00

30000,00

1800,00

360242,37

3000,00

0,00

1200000,00

310000,00

220000,00

120000,00

50000,00

15000,00

80000,00

70000,00

18000,00

13000,00

187000,00

1100000,00

536800,00

68000,00

110000,00

0,00

15000,00

45000,00

30000,00

1800,00

0,00

3000,00

0,00

1200000,00

310000,00

220000,00

120000,00

50000,00

15000,00

80000,00

70000,00

18000,00

13000,00

187000,00

1100000,00

536800,00

68000,00

110000,00

0,00

15000,00

45000,00

30000,00

1800,00

0,00

3000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00



ConpoBoxpaeHue
EACY3 u ros3akynku

Mporpammuct

O6cnyxusaHue
TpeBO)KHOVI KHOMKU

YBenuuexune
cToumocTu
OCHOBHbIX CPe/CTB
KOCry 310

Meub KLI2001
JeTckaa meoenb

KLI2001
NONOAWBHBIN LKA

KL{2001

CpefcTBa 06yyeHus,
UrpoBble MoLaakm
KLI2034

HoBorogHsa énka
KL2106

YBenunuenue
CTOMMOCTH
OCHOBHbIX CPEACTB
KOCrI'Yy 340

BbiToBas xumus
(motowme cpegcTea...)

Msrkuii MHBeHTapb
(noctenbHoe
6enbe,nonoTeHLpl,
neneHku...)

KapTpugpxn

[JeTckas nocyaa
(KPYXKK, Tapenku),
KyXOHHasi nocyaa

Msrkuii MHBeHTapb
(Matpatibl NoAyLKu,
ofesna)

198276.00

104400.00

30000.00

1269000.00

250000.00

250000.00

100000.00

419000.00

250000.00

1189654.21

400000.00

239654.21

100000.00

250000.00

0.00

156000.00

104400.00

30000.00

787900.00

0.00

300000.00

487900.00

0.00

576730.50

336239.00

50000.00

50000.00

0.00

0.00

156000.00

104400.00

30000.00

787900.00

0.00

300000.00

487900.00

0.00

576730.50

336239.00

50000.00

50000.00

0.00

0.00

198276.00

104400.00

30000.00

1269000.00

250000.00

250000.00

100000.00

419000.00

250000.00

1189654.21

400000.00

239654.21

100000.00

250000.00

0.00

156000.00

104400.00

3000.00

787900.00

0.00

300000.00

487900.00

0.00

576730.50

336239.00

50000.00

50000.00

0.00

0.00

156000.00

104400.00

3000.00

787900.00

0.00

300000.00

487900.00

0.00

576730.50

336239.00

50000.00

50000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



X03AACTBEHHbIN
VHBEHTapb,
KaHLTOBapbl

Komnnekryowpume K
KOMMbIOTEPY

KL| 2004

YBennuexve
CTOMMOCTH
MarepuasnbHbIx
3anacoB(NPoAyKTbl)
K®02
TC 02.01.05
YBenuuenve
CTOMMOCTH
MarepuasnbHbIX
3anacos (NPoAyKTbl)
TC 02.02.00
YBenuuenve
cToMMOoCTH
marepuanbHbIx
3anacos (3anyactu

2001

2001

2001

100000,00

100000,00
127200,00

127200,00
2886815,58

2863015,21

23800,37

40491,50

100000,00
739756,00

739756,00
8141441,00

8141441,00

0,00

40491,50

100000,00
697187,00

697187,00
8141441,00

8141441,00

0,00

100000,00

100000,00
127200,00

127200,00
2886815,58

2863015,21

23800,37

40491.50

100000,00
739756,00

739756,00
8141441,00

8141441,00

0,00

40491,50

100000,00
697187,00

697187,00
8141441,00

8141441,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00



CBe/leHus 0 CpeAcTBax, NOCTynaowWwmx

OCTaToK CPeACTB Ha HayasIo roga

OcTaToK CpefiCTB Ha KOHeL, roaa
MocTynnexve

</insi fo6aBNEHNS CTPOK BbIAENUTE [aHHYI0 06N1aCTb U HAKMUTE KHOMKY «06aBNTb CTPOKY». >
BbIGbiTVE

</insi fo6aBNEHNS CTPOK BbIAENIUTE AAHHYI0 06M1ACTb U HAKMUTE KHOMKY «[06aBNTb CTPOKY». >

Ha 2017 r.

010

020
030

040

Tabnuua 3



CnpaBo4Has nHcopmaumsa

HaumeHoBaHue nokasarens
1
O6bem ny61nYHbIX 0683aTENLCTB, BCETO:

O6beM GHAXETHBIX UHBECTULMM (B YacTu nepefaHHbIX NOSTHOMOYNiA.FoCyjapCTBEHHOTO (MyHULMNANbHOTO)

O6bem cpefCcTB, NOCTYNMUBLIMX BO BpEMEHHOE pacrnopshkeHue, ee&bU.ix okPyr

PykoBoauTENb yupexaeHus (noapasgenerus)

n<r/'"fetckuni
(ynonHoMo4YeHHOe nnuo)

cag Ne74
3amMecTuTenb pykoBOAWUTENSA yupexaeHus (nogpasgeneHi
no MHaHCOBLIM BOMpocam (« Papgyra
OrPH
naBHbIli Byxrantep yupexaeHus (nogpasgeneHuvs) 1035006111469/

McnonHutens

01 ceHTA6pA 2017 1.

m9/Nj

oH
nNT

(nopucob)

(nognuce)

noAnnco)

(nognuchk)

la6nuuya4

Kop cTtpoku Cymma, TbiC. pyb.
2 3
010
020 -
030 -

N.A. BpuTHep
(pacwudppoBka nognucu)

(pacwudpoBka nognucu)

B.B. KacatouknHa
(pacwudposka nognucu)

(pacwudposka nognucu)



